平成26年2月25日

四地区対抗戦　担当者　様

鹿島ローンテニスクラブ

会長　池田　廣志

四地区対抗戦鹿島大会のご案内について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　標記の件について、下記の通り開催いたしますのでご案内いたします。

記

１ 日 時 平成26年3月23日(日)　練習時間　8：25～8：55

開会式　9：00　　開会式終了後　試合開始

２ 会 場 鹿島北公園テニスコート　６面

３ 種 目

【１】 男子ダブルス 2ポイント

【２】 壮年男子ダブルス 1ポイント

【３】 女子ダブルス 2ポイント

【４】 オープンミックス　 1ポイント

【５】 ベテランミックス 1ポイント

　　　　　（年齢合計が100歳以上）※ただし、男性は壮年に限る

　　　（合　　計） 7ポイント

※  壮年資格は、昭和４４年（1969）１２月３１日以前に出生した者に限ります。

４　試合の順

①   女子ダブルス№２　② 男子ダブルス№２　③ 壮年ダブルス

④ ベテランミックス　⑤ オープンミックス　⑥ 女子ダブルス№１

⑦男子ダブルス№１

☆各ダブルスの№１は、№２より強いチームとしてください。

５　その他 お弁当の注文がある市は事前に数をお知らせ下さい。（大体でも結構です。）

【問合せ先】
〒849-1301 鹿島市鹿島市大字高津原3491
鹿島ローンテニスクラブ理事長 高尾和久
 Tel、Fax：0954-62-4127 携帯：090-7981-7465